关于开展 2024 年教学资源库和教学平台培训的

通知

各二级学院：

职业教育教学资源库是“互联网+职业教育”的重要实现形式，

资源库建设是推动信息技术在职业教育教学领域综合应用的重要手

段。为进一步推动资源建设、提高资源质量、提升应用效果，学校定

于 1月 11日召开教学资源库和教学平台会议，现通知如下：

一、会议主题：2024年教学资源库和教学平台培训

二、会议时间：1月 11日 15:30—17:00

三、会议地点：广州校区实训楼 1-403室/省职教城校区 Q1-122

室/#腾讯会议：779-583-248

四、参加人员

线下参与人员：各二级学院教学院长、专业群负责人、专业主任、

各专业资源库负责人，教学资源库和教学平台技术工程师

线上参与人员：各骨干教师以及其他授课的老师。

五、会议内容：

1.国家资源库相关政策解读

2.国家资源库技术要求

3.资源库建设方法及步骤

广东工程职业技术学院

4.资源库推广

5. 教学资源库和教学平台现场使用交流（技术工程师答疑）

六、其他事项：

请线下参会人员扫描下方二维码填写参会地点：

会议重要，请按时参加。

教务部

2024年 1月 10日

（联系人：彭康华 麦莱思 联系电话：020-37395032）